

Årsredovisning

GND Medici AB

559272-1319

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gino Jakobsson

2024-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet så som konsultarbete inom hälso- och sjukvård samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall förvalta och bedriva handel med fast- och lös egendom så som värdepapper samt material förenligt med ovanstående verksamhetsområde.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	132	80	581
Resultat efter finansiella poster	-117	6 215	357
Soliditet %	100	97	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade vidarefakturerade kostnader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	9 402	6 215 272	6 249 674
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		6 215 272	-6 215 272	0
- Årets resultat			-27 014	-27 014
- Belopp vid årets utgång	25 000	6 024 674	-27 014	6 022 660

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 024 674
Årets resultat	-27 014
Summa	5 997 660

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	5 797 660
Summa	5 997 660

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	132 218	80 085
Övriga rörelseintäkter	106 281	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	238 499	80 085
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-358 101	-242 593
Personalkostnader	-123 766	-34 520
Summa rörelsekostnader	-481 867	-277 113
Rörelseresultat	-243 368	-197 028
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	6 404 868
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	23 858	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	102 835	7 432
Räntekostnader och liknande resultatposter	-339	0
Summa finansiella poster	126 354	6 412 300
Resultat efter finansiella poster	-117 014	6 215 272
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	90 000	0
Summa bokslutsdispositioner	90 000	0
Resultat före skatt	-27 014	6 215 272
Årets resultat	-27 014	6 215 272

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	30 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		30 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		30 500	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 555	0
Övriga fordringar		55 792	485 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 017	51 229
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		145 364	537 055
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 874 282	5 941 950
<i>Summa kassa och bank</i>		5 874 282	5 941 950
Summa omsättningstillgångar		6 019 646	6 479 005
SUMMA TILLGÅNGAR		6 050 146	6 491 505

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 024 674	9 402
Årets resultat	-27 014	6 215 272
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 997 660	6 224 674
Summa eget kapital	6 022 660	6 249 674
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	90 000
Summa obeskattade reserver	0	90 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	37 641
Skatteskulder	0	21 890
Övriga skulder	13 126	27 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 360	64 513
Summa kortfristiga skulder	27 486	151 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 050 146	6 491 505

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	12 500	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	18 000	12 500
Utgående anskaffningsvärden	30 500	12 500
Redovisat värde	30 500	12 500

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Gino Jakobsson

Gino Jakobsson

2024-04-29